
K. Valdemāra iela 11a, Rīga, LV - 1364, tālr. 67330200, fakss 67330293, e-pasts pasts@km.gov.lv, www.km.gov.lv 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

RĪKOJUMS 
Rīgā 

 

31.05.2020.  Nr.2.5-1-78 

 
Izdots saskaņā ar Ministru kabineta 

2003.gada 29.aprīļa noteikumu Nr.241 

„Kultūras ministrijas nolikums” 
9.11.punktu 

 

Par grozījumu kultūras ministra 

2020.gada 12.maija rīkojumā Nr.2.5-
1-63 „Par sociālās distancēšanās 

nodrošināšanu muzejos” 

 
1. Izdarīt kultūras ministra 2020.gada 12.maija rīkojumā Nr.2.5-1-63 „Par 

sociālās distancēšanās nodrošināšanu muzejos” grozījumu un izteikt 

1.3.punktu šādā redakcijā:  

 
„1.3. Muzejs nosaka maksimālo apmeklētāju skaitu, kas vienlaicīgi var 

atrasties muzeja telpās (ja muzejs izvietots vairākās atsevišķās ēkās, 

katrai ēkai maksimālo vienlaicīgo apmeklētāju skaitu nosaka 
atsevišķi), nodrošinot, ka muzejā vienlaicīgi neatrodas vairāk kā viens 

apmeklētājs uz 4 m
2
 no muzeja publiski pieejamo telpu platības.” 

 

2. Rīkojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas oficiālajā 
izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

 

3. Publicēt šo rīkojumu oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 
 

 

Kultūras ministrs (paraksts*) N.Puntulis 
 

 

* Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 
 

Zariņš 67330255 

Uldis.Zarins@km.gov.lv  

mailto:Uldis.Zarins@km.gov.lv

